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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

330 - ESCUELA DE ARQUITECTURA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alfaro Porras, Eyleen 205070016 Inactivo eyleen.alfaro@ucr.ac.cr

Ayala Diaz, Norma 425736403 Inactivo

Barrantes Chaves, Karla 109080235 Activo karla.barrantes@ucr.ac.cr

Blanco Coto, Mario Alberto 108160216 Activo mario.blancocoto@ucr.ac.cr

Blanco Gamboa, Marco 108530676 Inactivo

Blanco Villalobos, Jose Antonio 602330757 Activo jose.blancovillalobos@ucr.ac.cr

Bolaños Varela, Ligia 105030284 Inactivo ligia.bolanos@ucr.ac.cr

Castro Quiros, Maritza 103620761 Inactivo maritza.castro@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Cortes Muñoz, Gerardo 108880044 Activo gerardo.cortes@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Durán Segura, Luis Armando 113250128 Activo luisarmando.duran@ucr.ac.cr

Ferreto Brenes, Sergio 109520494 Activo sergio.ferreto@ucr.ac.cr

Hernandez Diaz, Ana Lucia 105720842 Inactivo analucia.hernandez@ucr.ac.cr

Hernández Montero, Natalia 401740722 Activo natalia.hernandezmontero@ucr.ac.cr

Hidalgo Redondo, Giselle 602150643 Activo giselle.hidalgoredondo@ucr.ac.cr

Jiménez Corrales, Andrés Gerardo 114830504 Inactivo andres.jimenezcorrales@ucr.ac.cr

Jimenez Matarrita, Alexander 106070350 Activo alexander.jimenez@ucr.ac.cr

Molina Molina, Oscar 203610661 Inactivo oscar.molina@ucr.ac.cr

Picado Mesen, Marta 104800142 Inactivo marta.picado@ucr.ac.cr

Rímola Obregón, Johanna Marie 113700250 Inactivo johanna.rimola@ucr.ac.cr

Rodríguez Solís, Alexis Bruno 206380438 Inactivo alexisbruno.rodriguez@ucr.ac.cr

Ruiz García, Manuel 105260220 Inactivo manuel.ruiz@ucr.ac.cr
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Sanchez Montero, Francisco 103830375 Inactivo francisco.sanchez@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Torres Quiros, Cindy 110630473 Activo cindy.torres@ucr.ac.cr

Ugalde Salazar, Griselda 900790925 Inactivo maria.ugaldesalazar@ucr.ac.cr

Vargas Picado, Huberth 111200021 Activo huberth.vargas_p@ucr.ac.cr

Zavaleta Ochoa, Eugenia 106370417 Activo eugenia.zavaleta@ucr.ac.cr


